
Město Tep|á

Obecně záv azná vyhláška
ó.112014

o vedení technické mapy města

Zastupitelstvo města Teplá se na svém zasedání dne 15. 1. 20|4' usnesením č. l7.,
usneslo vydat na zíkladě $ 20 odst. 3 zékona ě. 20011994 Sb., o zeměměfictví a o zrrěně
a doplnění někteých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,
avsouladu s $ l0 písm. d) a $ 84 odst.2 písm. b)zákotač. 12812000 Sb., o obcích (obecní
zřizerlt),ve zněni pozdějších předpisů, futo obecně závaznouvyhlášku (dále jen,,vyhltíškď.):

cl. 1

Předmět úpravy

Tato vyhláška upraluje:
a) obsah technické mapy Teplé nad riímec zríkladního obsahu technické mapy obce',
b) povinnost vlastníka stavby ohlásit a doložit změny týkajicí se obsahu technické mapy

Teplé'
c) podmínky zpracováni a pÍedáváni geodetické části dokumentace skutečného provedení

stavby při plnění povinnosti podle písmene b).

Čt. z

Vymezení pojmů

(1) Pro účely této vyhlášky se rozumí výkonným správcem technické mapy Teplé
subjekt, kteý zajišt'uje tvorbu a údržbu technické mapy Teplé včetně aktualizace jejího
obsahu. Tímto subjektem je Karlovarský kraj.

(2) Zazměny týkající se obsahu technické mapy Teplé se povaŽují

a) ýsledky výstavby objektů a sítí doprarmí a technické infrastruktury na zemském
povrchu, nad ním a pod ním zahmuých do obsahu technické mapy Teplé,

b) výsledky stavebních činností, kÍeré ovlivňují prostorovou polohu již existujících objektů
a sítí dopravní a technické infrastnrktury na zemském povrchu, nad ním a pod ním
zahrnutých do obsahu technické mapy Teplé,

c) odstranění staveb.

Čt. :

obsah technické mapy Teplé nad rámec zák|adního obsahu technické mapy obce

Prvky obsahu technické mapy Teplé, které jdou nad rámec základního obsahu technické
mapy obce (dále jen ,prvky rozšiřující obsah technické mapy Teplé..), jsou uvedeny v příloze
této vyhlašky.

Vyhlríška č.23312010 Sb., o zíkladním obsahu technické mapy obce.

I

| 7 -01- Z0ftr



/í3'

Čt. +

ohlašovací povinnost změn dkajících se obsahu technické mapy Teplé

Povinnost ohlásit a doložit změny týkajici se obsahu technické mapy Teplé má vlastník

stavby' jqížrea\ízací jsou měněny prvky obsahu technické mapy Teplé.

Čt. s

Podmínky zpracování a předávání
geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby

(l) Vlastník stavby ohlásí změny týkajicí se obsahu technické mapy Teplé předáním

geoaeíicte ě{ísti dokumentace skutečnéhó provedení stavby2 v elektronické podobě a ověřené

ur"one oprávněným zeměměřickým inŽenýrem3 výkonnému správci technické mapy Teplé,

kteý písemně potvrdí její ptevzetí.

(2) V|astník stavby dokládá stavebnímu úřadu potvrzení o převzetí geodetické části

dokumentace skutečného provedení stavby týkající se změny obsahu technické mapy Teplé

podle odstavce 1

a) u staveb, které podléha3ížádosti o vydání kolaudačního souhlasu, spolu sžádostí o

vydání kolaudačního souhlasu,
b) u staveb technické a dopravní infrastruktury do 30 dnů od dokončení stavby,

c) u ostatních změn týkajících se obsahu technické mapy města do 30 dnů od provedení

ohlašované změny.

(3) Podmínky zpracováni geodetické ěásti dokumentace skutečného provedení stavby

up'u,'u;" p.o1,ozrú dókumentace technické mapy Teplé zveřejnénána internetoých strránkách

Teplé.

(4) Geodetická část dokumentace se předává

a) na technickém nosiči dat, jehož typ je uveden v provozní dokumentaci technické mapy

Teplé, nebo
b) dalkovym přísfupem, jehoŽ způsob je uveden v provozní dokumentaci technické mapy

Teplé.

c l .6

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení.

místostarosta:

o zeměměřictví a o mrěně a doplnění někteých ákonů souvisejících s jeho zavedením, ve anění pozdějších

předpisů.
' 

$ tz odst' l písm. b) zákona č.200/1994 Sb.



lL_

Příloha k obecně závaznévyhlášce města TepIá č,. |l20t4,o vedení Úechnické mapy obce

Prvlry rozšiřující obsah technické mapy Tepté

Polohopis a ýškopis jadra Útvps (účelová mapa povrchové situace) a extelueÚtws srt.

\rnrEŠENo: t7.01:?01[ftr'fi il
SEJMUTO:

\


